
 

 
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

Совет депутатов Богословского сельского поселения 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03.02.2023  № 116 

д.  Богослово 

 

О  внесении  изменений  в   Перечень  

должностей муниципальной службы,   

при  назначении на которые граждане  

и  при  замещении  которых   муници- 

пальные служащие обязаны представ- 

лять  сведения  о  своих  доходах,  об 

имуществе и обязательствах имущест- 

венного характера, а также сведения о  

доходах, об имуществе и обязательст- 

вах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолет- 

них детей 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 12 Федерального закона от 

2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской 

Федерации", Уставом Богословского сельского поселения, Совет депутатов  

Богословского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-

шеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов Богословского 

сельского поселения от 30.04.2013 № 122 (далее - Перечень должностей муни-

ципальной службы), изменение, изложив  Перечень в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Информа-

ционный вестник Богословского сельского поселения». 

 

Глава поселения                           Н.Б. Слепнева 
 

 



Приложение  

к  решению  Совета  депутатов  

Богословского сельского поселения  

от  №  

 

Перечень  

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей 
 

 

Должности муниципальной службы, отнесенные подразделом 2 раздела 4 

Реестра должностей муниципальной службы в Новгородской области, 

утвержденного областным законом от 25.12.2007 N 240-ОЗ "О некоторых 

вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской 

области" (далее - Реестр должностей муниципальной службы) к ведущей, 

старшей и младшей группам должностей. 

 

 
 

 

 

 

 
 


